ב' חשוון, תש"ף
31 אוקטובר, 2019

לכבוד
מנהלי מחוזות
מפקחים
מנהלי מוסדות החינוך
רכזי ומורי זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח

שלום רב,

הנדון: שבוע הבטיחות בדרכים

י"ט בחשוון עד כ"ד בחשוון התש"ף, 21-17 בנובמבר 2019

שבוע הבטיחות בדרכים יתקיים בין התאריכים י"ט בחשוון עד כ"ד בחשוון התש"ף, 21-17 בנובמבר 2019 ויתמקד בנושא: "היסח הדעת".

משרד החינוך, אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח, יחד עם משרד התחבורה והרשות הלאומית לבטיחות בדרכים, חברו יחד לציון נושא חשוב זה ברמה לאומית ובכלל זה במוסדות החינוך. מטרת שבוע הבטיחות בדרכים היא טיפוח ועידוד האחריות האישית בכל הנוגע להתנהלות בדרכים- כהולך רגל, כרוכב אופניים ובכללם אופניים חשמליים, כנוסע וכנהג.